
 

 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor kontroly 
 
Datum:   10. února 2021 
Spisová značka:  KUUK/104127/2020 
Číslo jednací:  KUUK/021608/2021 
ÚID:  kuukescd1050d 
Počet listů/příloh:  2/0 
 

 
 

 ZÁZNAM O PROJEDNÁNÍ NÁVRHU  
ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ  

obce Dobroměřice za rok 2020, IČ: 00831786 

  

Dne 10.2.2021 byl s paní Ing. Ivanou Silhovcovou, starostkou obce Dobroměřice, dálkově 
projednán (prostřednictvím telefonické a e-mailové komunikace) návrh Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Dobroměřice za rok 2020, IČ: 00831786, číslo jednací 
KUUK/021609/2021. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno ve dnech 12.10.2020  
a 10.2.2021. 
 
S ohledem na mimořádnou situaci v souvislosti se šířením koronaviru SARS-CoV-2, 
vyhlášený nouzový stav, opatření vlády České republiky a opatření ředitele Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a po vzájemné dohodě, bylo přezkoumání hospodaření dokončeno 
dálkovým způsobem, zejména na základě provedeného dílčího přezkoumání, elektronicky 
zaslaných podkladů a z veřejně dostupných informací. 
 
Zástupce obce Dobroměřice prohlašuje, že územní celek v roce 2020: 

- neuskutečnil finanční operace týkající se peněžních fondů, 
- neprovozoval podnikatelskou činnost, 
- neuskutečnil peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na 

základě smlouvy mezi dvěma a více územními celky, anebo na základě smlouvy 
s jinými právnickými nebo fyzickými osobami, 

- neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru, půjčky ani neuskutečnil finanční 
operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 

- nekoupil, ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, 
- nenakládal a nehospodařil s majetkem státu, 
- neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, neuzavřel smlouvu 

o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku a smlouvu o přistoupení k závazku,  
- nezastavil movitý a nemovitý majetek. 

 
 

 
 
 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 2 /2 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ: 

 
Při přezkoumání hospodaření obce Dobroměřice za rok 2020  
nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.). 

 

Při přezkoumání hospodaření obce Dobroměřice za rok 2020 

nebyla zjištěna rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 

Návrh zprávy bude předán do datové schránky územního celku, a to do 30 dnů od jeho 
projednání. Tím nejsou dotčena práva územního celku dle § 6 - § 7 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Tento záznam o projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává 
okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb. 
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání i záznamem 
o projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. 

 

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání:  
Ing.  Valerie Šebestová 

 

Zástupce obce: 
Ing. Ivana Sihlovcová - starostka obce 

Pozn. Žádáme o potvrzení elektronickým podpisem zástupce obce a zaslání zpět do datové schránky 
krajského úřadu – ID DS: t9zbsva. 

Jestliže není možné elektronický podpis připojit, protože jím zástupce obce nedisponuje, zašle 
zástupce obce do datové schránky krajského úřadu potvrzení, že mu byl záznam doručen a že obsah 
záznamu potvrzuje a souhlasí s ním. 

 

Rozdělovník: 
1 stejnopis pro Obec Dobroměřice 
1 stejnopis pro Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kontroly 


		2021-02-10T08:31:03+0100
	Ing. Valerie Šebestová ba8c0711489da9d1071582dad38fbe41de53e85b


		2021-02-10T10:20:06+0100
	Ing. Ivana Sihlovcová




